
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ PŘI VÝKONU PŮSOBNOSTI 

VALNÉ HROMADY SPOLEČNOSTI TEPVOS ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
129. schůze Rady města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady 

společnosti TEPVOS Ústí nad Orlicí

konané dne 1.10.2018

3176/129/RM VHT/2018 1. Předběžné výsledky hospodaření společnosti za 1 pol. 2018

I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS bere na 
vědomí

výsledky hospodaření obchodní firmy TEPVOS, spol. s r.o. za 1 pololetí roku 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3177/129/RM VHT/2018 2. Doplnění navýšení základního kapitálu společnosti

I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS 
rozhoduje

o doplnění usnesení ze dne 26. 3. 2018 č.j. 2756/115/2018 o zvýšení základního kapitálu společnosti 
TEPVOS, spol. s r.o. o částku 14.321.000,-- Kč, tj. na novou výši základního kapitálu 585.276.000,-- Kč, 
a to nepeněžitým vkladem takto:
Rada Města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady rozhodla svým usnesením ze dne 26. 
3. 2018 č.j. 2756/115/2018 o zvýšení základního kapitálu společnosti TEPVOS, spol. s r.o. o částku 
14.321.000,-- Kč, tj. na novou výši základního kapitálu 585.276.000,-- Kč, a to nepeněžitým vkladem. 
Shora uvedené usnesení Rady Města Ústí nad Orlicí se tímto usnesením doplňuje o pozemkovou parcelu 
p.p. č. 2493/9 - ostatní plocha o výměře 2814 m2, která vznikla oddělením z pozemkové parcely č. 
2493/9 - ostatní plocha o výměře 2910 m2 dle geometrického plánu č. 2786-48/2017 ze dne 24. 1. 
2018, vypracovaného Martinem Vaňousem, GEODETICKÉ SLUŽBY, Polní 1240, Ústí nad Orlicí, IČ: 
69134944, která je zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí na LV č. 10001 pro obec a katastrální území Ústí nad Orlicí, která 
byla oceněna znaleckým posudkem znalce Ing. Rudolfa Jungera, se sídlem Litomyšl, Benátky 138, číslo 
posudku 8029/49/03/18 ze dne 5. 3. 2018 na částku 884.806,- Kč s tím, že hodnota této vložené 
pozemkové parcely již byla zahrnuta do zvýšené částky základního kapitálu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3178/129/RM VHT/2018 3a. Schválení darovací smlouvy s Nadačním fondem Zelené Oustí

Stránka č. 1 z 2Přehled usnesení [129/RM VHT/1.10.2018]

3.10.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS 
schvaluje

uzavření darovací smlouvy s Nadačním fondem Zelené Oustí dle předloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3179/129/RM VHT/2018 3b. Informace o soudním sporu s VaK Jablonné

I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS bere na 
vědomí

informace k soudnímu sporu s VaK Jablonné nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3180/129/RM VHT/2018 3c. Schválení prodeje STL plynovodu pro kotelnu Mazánkova 75

I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS 
schvaluje

prodej STL plynovodu pro kotelnu Mazánkova 75 dle přílohy usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 2 z 2Přehled usnesení [129/RM VHT/1.10.2018]

3.10.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x

9 9 9 9 9

3180

Záznam o pr ůběhu hlasování z jednání Rady m ěsta Ústí nad Orlicí č. 129. konané dne 1.10.2018

3177 3178 31793176

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


